
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN DIFUSIÓN  
 

 

VERDUGO CASTRO PORFIRIO

SOTO BURBOA LUIS FERNANDO

LEYVA MEXIA RAFAEL

ORTIZ BERISTAIN ALFREDO

SANCHEZ MONTOYA ALAN YOVAN

RUIZ NAVARRO ELIEZER NOE

TORRES BARRON HECTOR

AGUIRRE TORRES ISMAEL

IMPERIAL ESPINOZA GEOVANY

RADIO GPM MOCHIS SA DE CV

QUINTERO BARRAZA DAVID

PEÑA RAMIREZ JESUS EMILIANO

INZUNZA JIMENEZ NEREYDA IDALIA

QUINTERIO ARAUJO JUAN CARLOS

VALENZUELA GUERRERO RAMIRO

AYALA VERDUGO JOSE ALFREDO

ACOSTA OCHOA IGNACIO

ZAMUDIO MEDINA OCTAVIO

CAMPOY ACOSTA JUAN MANUEL

ORIGINALES MEJIA ALFREDO

CONTRERAS VALENZUELA CARMEN LOURDES

LOPEZ MACHORRO MARIA ERNESTINA

CAMACHO MERCADO JAVIER

REYES FIGUEROA ADONIVAN

REPORTEROS EN S.A. DE C.V.

VALDEZ VALDEZ EULALIO

LOPEZ BERRELLEZA MARIO ALBERTO

SINCO Y MEDIOS S.C.

GALICIA ARIZMENDI FABIAN OSWALDO

ARPE MEDIOS SA DE CV

INSTITUTO SINALOENSE DE EDUCACION POR RADIO

RADIODIFUSORA XHMSL FM, S.A. DE C.V.

BASTIDAS CAMARENA ROSA MARIA

GRUPO CHAVEZ RADIOCAST SA DE CV

1,767.00 

7,938.00 

11,600.00 

12,000.00 

13,500.00 

14,000.00 

15,000.03 

16,440.00 

18,000.00 

19,998.40 

20,000.00 

21,000.00 

23,200.00 

24,000.00 

25,000.00 

32,000.00 

32,727.27 

32,727.27 

36,000.00 

37,120.00 

38,000.03 

46,400.00 

49,695.00 

52,200.00 

69,000.00 

75,930.00 

80,000.00 

84,000.00 

112,000.00 

123,750.00 

124,400.00 

247,500.00 

406,976.00 

516,664.00 

GASTO EN DIFUSIÓN  
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BENEFICIARIO 
SUMA 

VERDUGO CASTRO PORFIRIO 1,767.00 

SOTO BURBOA LUIS FERNANDO 7,938.00 

LEYVA MEXIA RAFAEL 11,600.00 

ORTIZ BERISTAIN ALFREDO 12,000.00 

SANCHEZ MONTOYA ALAN YOVAN 13,500.00 

RUIZ NAVARRO ELIEZER NOE 14,000.00 

TORRES BARRON HECTOR 15,000.03 

AGUIRRE TORRES ISMAEL 16,440.00 

IMPERIAL ESPINOZA GEOVANY 18,000.00 

RADIO GPM MOCHIS SA DE CV 19,998.40 

QUINTERO BARRAZA DAVID 20,000.00 

PEÑA RAMIREZ JESUS EMILIANO 21,000.00 

INZUNZA JIMENEZ NEREYDA IDALIA 23,200.00 

QUINTERIO ARAUJO JUAN CARLOS 24,000.00 

VALENZUELA GUERRERO RAMIRO 25,000.00 

AYALA VERDUGO JOSE ALFREDO 32,000.00 

ACOSTA OCHOA IGNACIO 32,727.27 

ZAMUDIO MEDINA OCTAVIO 32,727.27 

CAMPOY ACOSTA JUAN MANUEL 36,000.00 

ORIGINALES MEJIA ALFREDO 37,120.00 

CONTRERAS VALENZUELA CARMEN LOURDES 38,000.03 

LOPEZ MACHORRO MARIA ERNESTINA 46,400.00 

CAMACHO MERCADO JAVIER 49,695.00 

REYES FIGUEROA ADONIVAN 52,200.00 

REPORTEROS EN S.A. DE C.V. 69,000.00 

VALDEZ VALDEZ EULALIO 75,930.00 

LOPEZ BERRELLEZA MARIO ALBERTO 80,000.00 

SINCO Y MEDIOS S.C. 84,000.00 

GALICIA ARIZMENDI FABIAN OSWALDO 112,000.00 

ARPE MEDIOS SA DE CV 123,750.00 

INSTITUTO SINALOENSE DE EDUCACION POR RADIO 124,400.00 

RADIODIFUSORA XHMSL FM, S.A. DE C.V. 247,500.00 

BASTIDAS CAMARENA ROSA MARIA 406,976.00 

GRUPO CHAVEZ RADIOCAST SA DE CV 516,664.00 

TOTAL 2,440,533.00 
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MES MONTO 

Enero   

Febrero 990,073.53 

Marzo 507,136.28 

Abril 943,323.19 

TOTAL 2,440,533.00 
 

 
Enero Febrero Marzo Abril

990,073.53 

507,136.28 

943,323.19 

GASTO MENSUAL EN DIFUSIÓN 


